
Gemeente Heerlen - aanwijzingsbesluit loco-secretarissen gemeente Heerlen 

  
  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerlen, 

gelet op het bepaalde in artikel 106 van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

De volgende functionarissen aan te wijzen als locosecretaris: 

1e loco: Dennis Huurdeman (directeur stad) 

2e loco: Bart Mennens (directeur samenleving) 

3e loco: Marcel Heckmans (directeur bedrijfsvoering) 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 11 juli 2023. 

  

burgmeester en wethouders van Heerlen 

  

secretaris burgemeester 

drs. V.N. Gosselink-Van Dijk drs. R. Wever 

Nr. 313981 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2023 nr. 313981 19 juli 2023 1 


